Populum peculiarem et dilectum tradidit Dominus in manus Nabuchodonosor: qui totam gentem crudeliter captiuit, sanctam civitatem combussit, et templum destruxit. iv, Reg. xxv, 1.

Ozias rex Juda caput thuribulum, et more sacerdotum voluit adolere incensum, statim que est orta lepra in fronte. ii, Paral. xxvi, 16.

Reges Babylonis filios Israel crudeliter tractaverunt, postea etiam ipsi cum inelicta civitate sua fuerunt destructi, sicut minabatur Dominus. Ibd. iv, Jerem. Lxxviii, 17.

Heliodorus fuit graviter flagellatus, eo quod viduarum et pupillarum deposita voluit asportare. ii, Mach. iii, 41.

Iratus Dominus tradidit eum tortoribus, quoad usque redderet universum debitum. Matth. xviii, 28.

Inutilem servum, qui traditum sibi non curavit multiplicare talentum, praecepit Dominus illo, quod deberat spoliarum, et in tenebras exteriores eijci. Ibd. xxv, 28.

Fraus illa, quam commisit Ananias, consilia Saphira uxore sua, gravi fuit ultione punita. Act. v, 41.

Herodes, vestitus veste regia, sedit pro tribunali, etc. Populus autem acclamabat: Dei voces, et non hominis. Confestim autem percussit eum Angelus Domini, eo quod non dedisset honorem Deo, et consumptus a vermibus, exspiravit. Ibd. xii, 21.

TITULUS XXV. **POENITENTIA** et satisfactio pro peccatis. — Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum: lacrimis meis astratum meum rigabo. Psalm. vi, 7.

Facite ergo fructus dignos poenitentiae. Matth. iii, 8.

Facite ergo fructum dignum poenitentiae, et ne ceperitis dicere: Patrem habemus Abra-

(1) Al mal siervo que no quiso perdonar a su compañero, cjen denarios. Notable parábola sobre

(Dios entregó a su pueblo en manos de Nabuchodonosor, quien le llevó cautivo, quemó la ciudad y destruyó el templo de Jerusalén. Re. lib. iv, cap. xxv, v. 1.)

(Al momento que, usurpando las funciones del sacerdocio, trató de incensar al Señor. Ozias, rey de Judá, fué castigado con una lepra en la frente. Para. lib. ii, cap. xxvi, v. 16.)

(Los reyes de Babilonia perecieron con su grandiosa ciudad, en castigo de lo mal que trataron a los israelitas. Jer. cap. Lxxviii.)

(Por haberse querido apoderar Heliodoro del depósito de los huérfanos y las viudas, fué castigado. Mac. lib. ii, cap. iii, v. 41.)

(Airado el Señor, le entregó (1) a los atormentadores, hasta que le hiciesen pagar todo su débito. Mat. cap. xviii, v. 28.)

(Dios mandó despojar y arrojó a las tinieblas exteriores al siervo que no supo multiplicar sus talentos. Mat. cap. xxv, v. 28.)

(Con la muerte castigó el apóstol la maliciosa ocultación de sus bienes, hecha por Saphira y Ananias. Apos. cap. v, v. 4 y siguientes.)